
CUCHILLERÍA 2021
CATÁLOGO

FROM THE MAKERS OF THE 
ORIGINAL SWISS ARMY KNIFE™ 
ESTABLISHED 1884 MALETINES, ESTUCHES Y BOLSAS PARA CUCHILLOS



La colección de cuchillos es el orgullo y la alegría de cada chef. Por eso, 
a la hora de actualizarse y obtener cuchillería de mayor rendimiento, 
Victorinox tiene todo lo que un chef como usted necesita. Nuestros 
cuchillos de mesa y de cocina tienen un alto nivel de calidad y pocos 
requisitos de mantenimiento, cuentan con los mejores materiales y 
tienen un diseño atemporal.

SIEMPRE A DISPOSICIÓN
Tenga todo ordenado muy fácilmente gracias a los maletines, estuches y 
bolsas para cuchillos, con los que usted puede guardar sus utensilios de 
forma segura, ocupando poco espacio. Éstos desempeñan un papel muy 
importante en la cocina por su alta funcionalidad y su forma elegante y 
ergonómica: soluciones compactas para guardar los cuchillos.

Victorinox México S.A. de C.V.



ÍNDICE

MALETÍN PEQUEÑO PARA CHEF A  4

MALETÍN PEQUEÑO PARA CHEF B  5

ESTUCHE PARA CHEF 501049  6

BOLSA ENROLLABLE 501060  7

PAQUETE LEGO CUT NEGRO/ROJO  8

PAQUETE LEGO FIBROX A  9

PAQUETE LEGO CUT COLORES  10

FUNDAS PORTA CUCHILLOS  12

BOLSAS ENROLLABLES  13

FUNDAS KNIFESAVE®  14



4

CANT. No. DE PARTE DESCRIPCIÓN

1 5.4903.0 MALETÍN DE CHEF PEQUEÑO NYLON, VACÍO

1 5.0103 PELADOR DE PAPAS, UN SOLO FILO 

1 5.0703 CUCHILLO PARA VERDURA

1 5.2003.19 CUCHILLO PARA TRINCHAR 

1 5.2003.28 CUCHILLO PARA TRINCHAR

1 5.2303.18 TENEDOR PARA TRINCHAR, FORJADO

1 5.2603.23 ESPÁTULA FLEXIBLE

1 5.2933.26 CUCHILLO PARA PASTELERO, FILO DENTADO

1 5.3103 CUCHILLO DECORADOR

1 5.3403 DECORADOR DE LIMÓN

1 5.3503 RALLADOR DE LIMÓN

1 5.3703.18 CUCHILLO PARA FILETEAR, FLEXIBLE

1 5.6003.15 CUCHILLO PARA DESHUESAR

1 7.6163 SACABOCADOS, CON DOS CAVIDADES (Ø 22+ 25 mm)

1 7.8403 CHAIRA DE COCINA, REDONDA, 27 cm

15 Piezas TOTAL   $11,436.00 

*Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso.

Medidas:
ancho 32 cm I largo 46 cm

Maletín pequeño para Chef, gris con 1 
bandeja sólida, sintética con tela (7,6769), 
100% algodón

MALETÍN PEQUEÑO PARA CHEF A
5.4903



5

Maletín pequeño para Chef, gris con inserto 
plástico sólido (18 piezas)

Incluye destornillador Quattro con:
-Phillips 00-0
-Phillips 1-2
-Destornillador 3mm
-Destornillador 5mm

Medidas:
ancho 32.5 cm I largo 47 cm I alto 14.5 cm

CANT. No. DE PARTE DESCRIPCIÓN P. PÚBLICO C/IVA*

1 5.4903.0 MALETÍN DE CHEF PEQUEÑO NYLON, VACÍO $2,511.00

1 6.7503 CUCHILLO SC MONDADOR PUNTA, 10 CM NEGRO $114.00

1 6.7703 CUCHILLO SC DE MESA, PTA.RED.  NEGRO $150.00

1 6.7833 CUCHILLO SWISS CLASSIC PARA TOMATES DENTADO, 11 CM NEGRO $146.00

1 5.2003.25 CUCHILLO PARA CHEF NYLON NEGRO $1,209.00

1 5.2103.15 TENEDOR PARA TRINCHAR NYLON NEGRO $632.00

1 5.2533.21 SIERRA PARA PAN FIBROX NYLON NEGRO $820.00

1 5.2603.25 ESPÁTULA RECTA NYLON NEGRO $761.00

1 5.3403 DECORADOR DE LIMÓN NYLON $286.00

1 5.3503 RALLADOR DE LIMÓN NYLON $329.00

1 5.3603.16 DESCORAZONADOR DE MANZANA NYLON $221.00

1 5.3703.18 CUCHILLO FILETERO. MANGO NYLON $777.00

1 5.6003.15 CUCHILLO DESHUESADOR RECTO, FIBROX NEGRO $582.00

1 7.6075 PELADOR UNIVERSAL NEGRO $146.00

1 7.6073.3 PELAPAPAS NEGRO $92.00

1 7.6163 PARISINA DOBLE 22+25 MM NYLON $567.00

1 7.6363.3 TIJERAS PARA COCINA MANGO NYLON NEGRO $589.00

1 500524 5710-250 CHAIRA REDONDA 10” NYLON NEGRO, CORTE SEMI-FINO $470.00

18 Piezas TOTAL  $10,402.00 

*Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso.

MALETÍN PEQUEÑO PARA CHEF B
501056



6

Medidas:
ancho 55 cm I alto 47 cm

Estuche reforzado de nylon para cuchillos de Chef con 
correa para llevar al hombro  • con cuchillos •

CANT. No. DE PARTE DESCRIPCIÓN P. PÚBLICO C/IVA*

1 500837 N.0502R FUNDA PORTA CUCHILLOS EN NYLON NEGRO PARA CHEF, VACÍO $0.00

1 6.7503 CUCHILLO SWISS CLASSIC FORMADOR CURVO, 6 CM, NEGRO $114.00

1 6.7603 CUCHILLO SWISS CLASSIC MONDADOR PUNTA, 8 CM, NEGRO $114.00

1 5.1633.21 CUCHILLO PARA PAN DENTADO, MANGO NYLON NEGRO $772.00

1 5.2003.25 CUCHILLO PARA CHEF, MANGO NYLON NEGRO $1,209.00

1 5.3763.20 CUCHILLO FILETERO FLEXIBLE, MANGO NYLON NEGRO $787.00

1 5.6003.15 CUCHILLO DESHUESADOR RECTO, MANGO FIBROX NEGRO $582.00

1 7.6073.3 PELAPAPAS NEGRO $92.00

1 7.6163 PARISINA DOBLE 22+25 mm. Ø MANGO NYLON NEGRO $567.00

1 500527 5710-300 CHAIRA REDONDA 12” MANGO NYLON NEGRO $612.00

10 Piezas TOTAL  $4,849.00

*Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso.

ESTUCHE PARA CHEF
501049

Funda
¡Gratis!
En la compra
del paquete
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Medidas:
ancho 35 cm | alto 23.5 cm

CANT. No. DE PARTE DESCRIPCIÓN P. PÚBLICO C/IVA*

1 500736 9.7029 PORTA CUCHILLOS EN NYLON NEGRO $229.00

1 5.0203 PELAPAPAS DOBLE FILO, NYLON NEGRO $193.00

1 5.0503 CUCHILLO FORMADOR, MANGO NYLON NEGRO $113.00

1 5.0603 CUCHILLO PARA VERDURA 8 CM,  MANGO NYLON NEGRO $107.00

1 5.0703 CUCHILLO PARA COCINA 10 CM, MANGO NYLON NEGRO $150.00

1 5.0833 CUCHILLO PARA TOMATES DENTADO 11 CM, MANGO NYLON NEGRO $146.00

1 5.3603.16 DESCORAZONADOR DE MANZANA, MANGO NYLON NEGRO $221.00

1 7.6163 PARISINA DOBLE 22+25 mm. Ø MANGO NYLON NEGRO $567.00

1 5.3503 RALLADOR DE LIMÓN, MANGO NYLON NEGRO $329.00

9 Piezas TOTAL $2,055.00

*Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso.

Bolsa enrollable para cuchillos

BOLSA ENROLLABLE
501060



8 PAQUETE EXHIBIDOR LEGO CUT NEGRO/ROJO 
V0000883

Medidas:
ancho 45 cm I largo 37 cm I alto 180 cm

CANT. No. DE PARTE DESCRIPCIÓN
P. UNITARIO

C/IVA
P. PÚBLICO

C/IVA*

1 9.6155 EXHIBIDOR LEGO $0.00 $0.00

5 7.6073 PELAPAPAS ROJO $92.00 $460.00

5 7.6073.3 PELAPAPAS NEGRO $92.00 $460.00

5 7.6079.1 PELADOR TOMATES Y KIWI, ROJO $146.00 $730.00

5 7.6079 PELADOR DE TOMATE Y KIWI, CON HOJA DENTADA INOXIDABLE $146.00 $730.00

3 7.6857.3 ABRE LATAS UNIVERSAL, NEGRO $409.00 $1,227.00

5 7.6075 PELADOR PARA  TOMATES $146.00 $730.00

5 7.6912.3 ABREBOTELLAS PET NEGRO $124.00 $620.00

5 7.8715 AFILADOR PARA CUCHILLOS $675.00 $3,375.00

5 6.7603.B SET DE 2 CUCHILLOS SC MONDADOR PUNTA, 8 CM, NEGRO, BLISTER $254.00 $1,270.00

5 6.7633.B SET DE 2 CUCHILLOS SC MONDADOR DENTADO PUNTA, 8 CM, NEGRO, BLISTER $254.00 $1,270.00

5 6.7933.12B SET DE 2 CUCHILLOS SC PARA CARNE, NEGRO, DENTADO, 12 CM, NYLON, NEGRO, BLISTER $431.00 $2,155.00

5 6.7833.B SET DE 2 CUCHILLOS SC TOMATE DENTADO, NEGRO, BLISTER $329.00 $1,645.00

5 6.8633.21B SWISS CLASSIC, CUCHILLO PARA PAN, DENTADO, 21 CM, NEGRO, BLISTER $913.00 $4,565.00

3 500525 5710-255   CHAIRA REDONDA, NYLON NEGRO, CORTE FINO $501.00 $1,503.00

5 6.8063.20B CUCHILLO SC DE COCINA, 20 CM, NEGRO, BLISTER $1,209.00 $6,045.00

5 6.8523.17B SWISS CLASSIC, CUCHILLO SANTOKU, ALVÉOLOS, 17 CM, NEGRO $1,306.00 $6,530.00

3 7.6363.3 TIJERAS PARA COCINA, MANGO NYLON NEGRO $589.00 $1,767.00

5 6.8713.20B SWISS CLASSIC, CUCHILLO PESCADERO, NORMAL, 20 CM, NEGRO, BLISTER $891.00 $4,455.00

5 6.7116.32 SWISS CLASSIC, SET CUCHILLOS PARA VERDURA, 3 PIEZAS, ROJO, NARANJA, VERDE $431.00 $2,155.00

5 6.7113.31 SWISS CLASSIC, SET CUCHILLOS CON PELADOR, 3 PIEZAS, NEGRO $481.00 $2,405.00

20 X.96155.03 CERRADURA PARA BLÍSTER PARA DISPLAY DE PARED Y SUELO, PLÁSTICO $0.00 $0.00

94 Piezas TOTAL  $44,097.00 

*Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso.
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CANT. No. DE PARTE DESCRIPCIÓN
P. UNITARIO

C/IVA
P. PÚBLICO

C/IVA*

1 9.6155 EXHIBIDOR LEGO $0.00 $0.00

5 7.6073 PELAPAPAS ROJO $92.00 $460.00

5 7.6073.3 PELAPAPAS NEGRO $92.00 $460.00

5 7.6073.7 PELAPAPAS BLANCO $92.00 $460.00

3 7.6857.3 ABRE LATAS UNIVERSAL, NEGRO $409.00 $1,227.00

3 7.6363.3 TIJERAS PARA COCINA, MANGO NYLON NEGRO $589.00 $1,767.00

4 7.8715 AFILADOR PARA CUCHILLOS $675.00 $2,700.00

3 5.6003.15 CUCHILLO FILETERO RECTO, HOJA 15 CM, MANGO FIBROX NEGRO $582.00 $1,746.00

3 5.2533.21 SIERRA PARA PAN FIBROX $820.00 $2,460.00

3 5.2103.15 TENEDOR PARA TRINCHAR, MANGO NYLON NEGRO $632.00 $1,896.00

3 5.6003.12 CUCHILLO FILETERO RECTO, HOJA 12 CM, MANGO FIBROX NEGRO $582.00 $1,746.00

3 5.6613.15 CUCHILLO DESHUESADOR CURVO FLEXIBLE, FIBROX NEGRO $589.00 $1,767.00

3 5.6403.15 CUCHILLO DESHUESADOR RECTO, FILO CURVO, MANGO FIBROX NEGRO $636.00 $1,908.00

3 5.7803.15 TORREON TIPO AMERICANO, HOJA 15 CM, MANGO FIBROX NEGRO $761.00 $2,283.00

5 5.2003.19 CUCHILLO PARA CHEF, 19 CM, MANGO NYLON NEGRO $891.00 $4,455.00

5 5.2063.20 CUCHILLO PARA CHEF HOJA ANCHA, MANGO NYLON $1,107.00 $5,535.00

5 5.2003.22 CUCHILLO PARA CHEF, 22 CM, MANGO NYLON NEGRO $1,014.00 $5,070.00

5 5.2003.25 CUCHILLO PARA CHEF, 25 CM, MANGO NYLON NEGRO $1,209.00 $6,045.00

5 5.7303.25 CUCHILLO HOJA ANCHA CURVA, HOJA 25 CM, MANGO FIBROX NEGRO $1,301.00 $6,505.00

5 5.3703.18 CUCHILLO FILETERO, HOJA FLEXIBLE 18 CM, MANGO NYLON NEGRO $777.00 $3,885.00

3 500524 5710-250  (7.8303) CHAIRA REDONDA 10"  MANGO NYLON NEGRO $470.00 $1,410.00

20 X.96155.03 CERRADURA PARA BLÍSTER PARA DISPLAY DE PARED Y SUELO, PLÁSTICO $0.00 $0.00

80 Piezas TOTAL  $53,785.00 

*Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso.

PAQUETE EXHIBIDOR LEGO FIBROX A
W0000149

Medidas:
ancho 45 cm I largo 37 cm I alto 180 cm



10 PAQUETE EXHIBIDOR LEGO CUT COLORES
V0000886

Medidas:
ancho 45 cm I largo 37 cm I alto 180 cm



11CANT. No. DE PARTE DESCRIPCIÓN
P. UNITARIO

C/IVA
P. PÚBLICO

C/IVA*

2 9.6155 EXHIBIDOR LEGO $0.00 $0.00

3 6.7633.B SET DE 2 CUCHILOS SC MONDADOR DENTADO PUNTA, 8 CM, NEGRO, BLISTER $254.00 $762.00

3 6.7636.L114B SET DE 2 CUCHILOS SC MONDADOR DENTADO PUNTA, 8 CM, VERDE, BLISTER $254.00 $762.00

3 6.7636.L119B SET DE 2 CUCHILOS SC MONDADOR DENTADO PUNTA, 8 CM, NARANJA, BLISTER $254.00 $762.00

3 6.7636.L118B SET DE 2 CUCHILOS SC MONDADOR DENTADO PUNTA, 8 CM, AMARILLO, BLISTER $254.00 $762.00

3 6.7603.B SET DE 2 CUCHILOS SC MONDADOR PUNTA, 8 CM, NEGRO, BLISTER $254.00 $762.00

3 6.7606.L114B SET DE 2 CUCHILOS SC MONDADOR PUNTA, 8 CM, VERDE, BLISTER $254.00 $762.00

3 6.7606.L118B SET DE 2 CUCHILOS SC MONDADOR PUNTA, 8 CM, AMARILLO, BLISTER $254.00 $762.00

3 6.7606.L119B SET DE 2 CUCHILOS SC MONDADOR PUNTA, 8 CM, NARANJA, BLISTER $254.00 $762.00

5 6.7833.B SET DE 2 CUCHILOS SC TOMATE DENTADO, NEGRO, BLISTER $329.00 $1,645.00

5 6.7836.L114B SET DE 2 CUCHILOS SC PARA TOMATE DENTADO, VERDE, BLISTER $329.00 $1,645.00

5 6.7836.L118B SET DE 2 CUCHILOS SC PARA TOMATE DENTADO, AMARILLO, BLISTER $329.00 $1,645.00

5 6.7836.L119B SET DE 2 CUCHILOS SC PARA TOMATE DENTADO, NARANJA, BLISTER $329.00 $1,645.00

3 6.7933.12B SET DE 2 CUCHILOS SC PARA CARNE DENTADO, 12 CM, NYLON, NEGRO, BLISTER $431.00 $1,293.00

3 6.7936.12L4B CUCHILLO PIZZA, VERDE, SWISS CLASSIC, DENTADO, 2 PIEZAS BLISTER $431.00 $1,293.00

3 6.7936.12L8B CUCHILLO PIZZA, AMARILLO, SWISS CLASSIC, DENTADO, 2 PIEZAS BLISTER $431.00 $1,293.00

3 6.7936.12L9B CUCHILLO PIZZA, NARANJA, SWISS CLASSIC, DENTADO, 2 PIEZAS BLISTER $431.00 $1,293.00

5 6.8633.21B SWISS CLASSIC, CUCHILLO PARA PAN, DENTADO, 21 CM, NEGRO, BLISTER $913.00 $4,565.00

5 6.8063.20B CUCHILLO SC DE COCINA, 20 CM, NEGRO, BLISTER $1,209.00 $6,045.00

5 6.8523.17B SWISS CLASSIC, CUCHILLO SANTOKU, ALVÉOLOS, 17 CM, NEGRO $1,306.00 $6,530.00

5 6.8713.20B SWISS CLASSIC, CUCHILLO PESCADERO, NORMAL, 20 CM, NEGRO, BLISTER $891.00 $4,455.00

4 500525 5710-255  CHAIRA REDONDA, NYLON NEGRO, CORTE FINO $501.00 $2,004.00

4 7.8715 AFILADOR PARA CUCHILLOS $675.00 $2,700.00

5 7.6073 PELAPAPAS ROJO $92.00 $460.00

5 7.6073.3 PELAPAPAS NEGRO $92.00 $460.00

5 7.6073.7 PELAPAPAS BLANCO $92.00 $460.00

5 7.6079.1 PELADOR TOMATES Y KIWI, ROJO $146.00 $730.00

5 7.6079 PELADOR DE TOMATE Y KIWI, CON HOJA DENTADA INOXIDABLE $146.00 $730.00

5 7.6075 PELADOR PARA  TOMATES, NEGRO $146.00 $730.00

5 7.6075.1 PELADOR UNIVERSAL, ROJO $146.00 $730.00

3 7.6857.3 ABRE LATAS UNIVERSAL, NEGRO $409.00 $1,227.00

3 7.6857 ABRE LATAS UNIVERSAL, ROJO $409.00 $1,227.00

3 7.6363.3 TIJERAS PARA COCINA, MANGO NYLON NEGRO $589.00 $1,767.00

5 6.7116.32 SWISS CLASSIC SET CUCHILLOS PARA VERDURA, 3 PIEZAS, ROJO, NARANJA, VERDE $431.00 $2,155.00

5 6.7113.31 SWISS CLASSIC SET CUCHILLOS CON PELADOR, 3 PIEZAS, NEGRO $481.00 $2,405.00

5 6.7111.31 SWISS CLASSIC SET CUCHILLOS CON PELADOR, 3 PIEZAS, ROJO $481.00 $2,405.00

5 7.6912.3 ABREBOTELLAS PET NEGRO $124.00 $620.00

5 7.6912 ABREBOTELLAS PET ROJO $124.00 $620.00

3 7.6081.1 RALLADOR, FILO GRUESO $308.00 $924.00

3 7.6082.4 RALLADOR, FILO FINO $308.00 $924.00

3 7.6084.9 RALLADOR CORTE MEDIO, COLOR NARANJA $329.00 $987.00

40 X.96155.03 CERRADURA PARA BLÍSTER PARA DISPLAY DE PARED Y SUELO, DE PLÁSTICO $0.00 $0.00

162 Piezas TOTAL  $63,708.00 

*Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso.
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Medidas:
ancho 55 cm I alto 47 cm

Precio público c/iva

$ 565.00

FUNDAS PORTA CUCHILLOS

N.0502R
Funda porta cuchillos en nylon, 
para chef reforzado

*Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso.

500837

Medidas:
ancho 35 cm | alto 23.5 cm

Precio público c/iva

$ 229.00

9.7029
Porta cuchillos en nylon negro

500736

Medidas:
ancho 32 cm I largo 46 cm

Precio público c/iva

$ 2,511.00

Maletín de chef pequeño, vacío 
con inserto

5.4903.0

*NO INCLUYE CUCHILLOS

*NO INCLUYE CUCHILLOS

*NO INCLUYE CUCHILLOS



13BOLSAS ENROLLABLES

*Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso.

Medidas:
ancho 48 cm I alto 47 cm

Precio público c/iva

$ 539.00

Bolsa enrollable para 8 piezas, vacío
7.4011.47

Medidas:
alto 47.5 cm | ancho 76 cm

Precio público c/iva

$ 879.00

9.7030.48N
Bolsa enrollable para 
cuchillos, curpiel (nacional)

500800

*NO INCLUYE CUCHILLOS

Medidas:
ancho 10.5 cm | alto 41.5 cm

Precio público c/iva

$ 319.00

N.0501
Porta cuchillos piernera
nylon negro, vacío

500835

*NO INCLUYE CUCHILLO

*NO INCLUYE CUCHILLOS
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Las fundas KnifeSafe® tienen las siguientes 
características:

• Un diseño patentado

• Aptas para lavavajillas

• Pequeñas gomitas en el interior de la funda 

para sostener la hoja del cuchillo

• Una variedad de tamaños: 11 cm, 15 cm, 

20 cm y 25 cm

Promociones válidas del 1º de enero al 28 de febrero de 2018

11
    ATENCIÓN: Los precios publicados estarán vigentes a partir del 01.02.18.  Para pedidos de Enero aplican precios vigentes de 2017.

Las fundas KnifeSafe tienen las siguientes características:

• Un diseño patentado
• Aptas para lavavajillas
• Pequeñas gomitas en el interior de la funda para sostener la hoja del cuchillo
• Una variedad de tamaños: 4.5” (11 cm), 6” (15 cm), 8” (20 cm) y 10” (25 cm)

DE LÍNEA
THE KNIFESAFE
Prácticas fundas para cuidar y proteger tus cuchillos.

P0000033 P0000034 P0000035 P0000036
FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 11 cm

FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 15 cm

FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 20 cm

FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 25 cm

$ 124.00
Precio público c/I.V.A.

$ 142.00
Precio público c/I.V.A.

$ 155.00
Precio público c/I.V.A.

$ 161.00
Precio público c/I.V.A.

$ 310.00
Precio público c/I.V.A.

$ 1,524.00
Precio público c/I.V.A.

Número de parte: 4010-200
Chaira doméstica redonda 8”
Corte semi fino
Mango nylon negro

500515

CUCHILLERÍA 
CHAIRAS

Número de parte: 4021-239
Chaira cerámica redonda 9”
Corte semi fino
Mango nylon amarillo

500516

Promociones válidas del 1º de enero al 28 de febrero de 2018

11
    ATENCIÓN: Los precios publicados estarán vigentes a partir del 01.02.18.  Para pedidos de Enero aplican precios vigentes de 2017.

Las fundas KnifeSafe tienen las siguientes características:

• Un diseño patentado
• Aptas para lavavajillas
• Pequeñas gomitas en el interior de la funda para sostener la hoja del cuchillo
• Una variedad de tamaños: 4.5” (11 cm), 6” (15 cm), 8” (20 cm) y 10” (25 cm)

DE LÍNEA
THE KNIFESAFE
Prácticas fundas para cuidar y proteger tus cuchillos.

P0000033 P0000034 P0000035 P0000036
FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 11 cm

FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 15 cm

FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 20 cm

FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 25 cm

$ 124.00
Precio público c/I.V.A.

$ 142.00
Precio público c/I.V.A.

$ 155.00
Precio público c/I.V.A.

$ 161.00
Precio público c/I.V.A.

$ 310.00
Precio público c/I.V.A.

$ 1,524.00
Precio público c/I.V.A.

Número de parte: 4010-200
Chaira doméstica redonda 8”
Corte semi fino
Mango nylon negro

500515

CUCHILLERÍA 
CHAIRAS

Número de parte: 4021-239
Chaira cerámica redonda 9”
Corte semi fino
Mango nylon amarillo

500516

Promociones válidas del 1º de enero al 28 de febrero de 2018

11
    ATENCIÓN: Los precios publicados estarán vigentes a partir del 01.02.18.  Para pedidos de Enero aplican precios vigentes de 2017.

Las fundas KnifeSafe tienen las siguientes características:

• Un diseño patentado
• Aptas para lavavajillas
• Pequeñas gomitas en el interior de la funda para sostener la hoja del cuchillo
• Una variedad de tamaños: 4.5” (11 cm), 6” (15 cm), 8” (20 cm) y 10” (25 cm)

DE LÍNEA
THE KNIFESAFE
Prácticas fundas para cuidar y proteger tus cuchillos.

P0000033 P0000034 P0000035 P0000036
FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 11 cm

FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 15 cm

FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 20 cm

FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 25 cm

$ 124.00
Precio público c/I.V.A.

$ 142.00
Precio público c/I.V.A.

$ 155.00
Precio público c/I.V.A.

$ 161.00
Precio público c/I.V.A.

$ 310.00
Precio público c/I.V.A.

$ 1,524.00
Precio público c/I.V.A.

Número de parte: 4010-200
Chaira doméstica redonda 8”
Corte semi fino
Mango nylon negro

500515

CUCHILLERÍA 
CHAIRAS

Número de parte: 4021-239
Chaira cerámica redonda 9”
Corte semi fino
Mango nylon amarillo

500516

Promociones válidas del 1º de enero al 28 de febrero de 2018
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    ATENCIÓN: Los precios publicados estarán vigentes a partir del 01.02.18.  Para pedidos de Enero aplican precios vigentes de 2017.

Las fundas KnifeSafe tienen las siguientes características:

• Un diseño patentado
• Aptas para lavavajillas
• Pequeñas gomitas en el interior de la funda para sostener la hoja del cuchillo
• Una variedad de tamaños: 4.5” (11 cm), 6” (15 cm), 8” (20 cm) y 10” (25 cm)

DE LÍNEA
THE KNIFESAFE
Prácticas fundas para cuidar y proteger tus cuchillos.

P0000033 P0000034 P0000035 P0000036
FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 11 cm

FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 15 cm

FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 20 cm

FUNDA DE PLÁSTICO DURA 
TRANSPARENTE 25 cm

$ 124.00
Precio público c/I.V.A.

$ 142.00
Precio público c/I.V.A.

$ 155.00
Precio público c/I.V.A.

$ 161.00
Precio público c/I.V.A.

$ 310.00
Precio público c/I.V.A.

$ 1,524.00
Precio público c/I.V.A.

Número de parte: 4010-200
Chaira doméstica redonda 8”
Corte semi fino
Mango nylon negro

500515

CUCHILLERÍA 
CHAIRAS

Número de parte: 4021-239
Chaira cerámica redonda 9”
Corte semi fino
Mango nylon amarillo

500516

P0000033
FUNDA DE PLÁSTICO DURA
TRANSPARENTE 11 cm
Precio público c/iva

$ 135.00

P0000034
FUNDA DE PLÁSTICO DURA
TRANSPARENTE 15 cm
Precio público c/iva

$ 155.00

P0000035
FUNDA DE PLÁSTICO DURA
TRANSPARENTE 20 cm
Precio público c/iva

$ 169.00

P0000036
FUNDA DE PLÁSTICO DURA
TRANSPARENTE 25 cm
Precio público c/iva

$ 175.00

FUNDAS KNIFESAFE®

*Los precios están sujetos a cambio sin previo aviso.
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VICTORINOX MÉXICO S.A. DE C.V.
Blvd. Hermanos Serdán No. 717
Col. San Rafael Poniente
Puebla, Pue. México C.P. 72029
Tel: +52 222 266.8330
info.mx@victorinox.com


